
AS "PNB Banka"  

maksātnespējas procesa administratoram Vigo Krastiņam 

 Rīga, Elizabetes iela 15 - 2, LV-1010 

kreditori@pnbbanka.eu  

 

No ___________________________________________  
Vārds, Uzvārds/Nosaukums 

____________________________________________  
Personas kods/dzimšanas dati/reģistrācijas Nr. 

____________________________________________  
Adrese 

 

______________________________________________________ 

E-pasta adrese  

 

 _____________(vieta), 20 ____ . gada ____. _______________ 

 

Kreditora prasījums pret maksātnespējīgo AS "PNB Banka" 
 
     Sakarā ar to, ka ar Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 2019. gada 12. 

septembra spriedumu civillietā Nr. C30710019 AS "PNB Banka", reģistrācijas Nr. 

40003072918, ir pasludināta par maksātnespējīgu, ar šo piesaku kreditora prasījumu 

pret maksātnespējīgo AS "PNB Banka": 

 

1. Faktisko apstākļu izklāsts (prasījuma pamatojumu - kad, kāds līgums ir noslēgts, par ko 

puses vienojās; prasījuma summas aprēķins, veiktās izmaksas, tai skaitā norādīt vai ir saņemta 

garantētā atlīdzība u.c.): 
INFORMĀCIJA. Visi noguldījumi ārvalstu valūtā tiek pārrēķināti eiro saskaņā ar ārvalsts valūtas kursu 

noguldījumu nepieejamības iestāšanās dienā. Līdz ar to visi noguldījumi ir aprēķināmi eiro saskaņā 

Eiropas Centrālās bankas noteikto ārvalstu valūtu kursu uz 2019.gada 15.augustu 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________  

2. Kreditora konta numurs/i maksātnespējīgajā AS "PNB Banka" un atmaksājamo 

naudas līdzekļu apmērs: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 



3. Kreditora bankas konta numurs, uz kuru pārskaitīt naudas līdzekļus, tai skaitā 

IBAN numurs, bankas nosaukums un bankas SWIFT kods (pielikumā pievienot 

dokumentu/us, kas apliecina konta piederību): 

_____________________________________________________________________ 

 

4. Informācija par to, vai kreditors ir uzskatāms par ieinteresēto personu 

Kredītiestāžu likuma 1. panta pirmās daļas 36. punkta izpratnē vai nav uzskatāms par 

ieinteresēto personu  Kredītiestāžu likuma 1. panta pirmās daļas 36. punkta izpratnē 

(vajadzīgo atzīmēt): 

 

 

Kreditors nav uzskatāms 

 

Kreditors ir uzskatāms

 

5. Ar savu parakstu apstiprinu un atkārtoti norādu savu elektroniskā pasta adresi, 

ka arī piekrītu elektroniski saņemt dokumentus maksātnespējīgās AS "PNB Banka" 

maksātnespējas procesā. 

Kreditora elektroniskā pasta adrese:_______________________________________ 

________________________________________ 

 

6.    Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu informēts un piekrītu, ka maksātnespējīgā 

AS "PNB Banka" apstrādā manus/pilnvaroto pārstāvju personas datus kreditora 

prasījuma izskatīšanas nolūkiem un citiem pamatotiem nolūkiem visā AS "PNB Banka" 

maksātnespējas procesa laikā. 

 

7.  Paskaidrojumi par naudas līdzekļu likumīgu izcelsmi (norādot un detalizēti paskaidrojot 

naudas līdzekļu likumīgu izcelsmi un pielikumā pievienot attiecīgus dokumentus). 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

Pielikumā (pievienot tos dokumentus, kas norādīti paziņojumā AS ”PNB Banka” kreditoriem un ir 

publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 2019.gada 19.septembrī, kā arī AS ”PNB Banka” 

bankas mājaslapā: pnbbanka.eu): 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
________________________________ 

 

________________________________________ 

(Kreditora/pilnvarotā pārstāvja vārds, uzvārds, amats, paraksts) 


